АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024                                    г. Минеральные Воды                                             № 2756
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:24:040301:614, местоположение которого: Ставропольский край, Минераловодский р-н,               г. Минеральные Воды, ул. Железноводская, д. 27. Участок находится примерно в 104 м, по направлению на запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Железноводская, дом 27
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2024 г. № 397, Правилами землепользования и застройки Минераловодского муниципального округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края                        от 08 августа 2024 г. № 1920, рассмотрев протокол общественных обсуждений от 18 октября 2024 г. № 6/1, заключение о результатах общественных обсуждений от 18 октября 2024 г. № 6/1, администрация Минераловодского муниципального округа Ставропольского края  постановляет:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:24:040301:614, местоположение которого: Ставропольский край, Минераловодский р-н, г. Минеральные Воды, ул. Железноводская, д 27. Участок находится примерно в 104 м, по направлению на запад                              от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Ставропольский край,                                  г. Минеральные Воды, ул. Железноводская, дом 27 – стоянка транспортных средств – 4.9.2).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю                            за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                    М. Ю. Гаранжа